
 

 

UCHWAŁA NR VI.55.2019 

RADY GMINY CHOJNÓW 

z dnia 1 marca 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków 

Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz szczegółowych  

warunków jego funkcjonowania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminy (Dz. U. z 2001 r. 

nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 

w rodzinie (Dz. U. nr 180, poz. 1493 z późn. zm.), Rada Gminy Chojnów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr V.44.2019 Rady Gminy Chojnów z dnia 1 lutego 2019 roku w sprawie określenia trybu 

i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy 

w Rodzinie oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania § 5 otrzymuje brzmienie: "§ 5. Wójt w drodze 

zarządzenia może odwoływać członka Zespołu przed upływem kadencji w następujących przypadkach:  

a) na pisemny wniosek członka, b) na pisemny wniosek podmiotu, którego jest przedstawicielem,  

c) na pisemny wniosek Przewodniczącego Zespołu.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chojnów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

B. Styrkowiec 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 marca 2019 r.

Poz. 1772


		2019-03-14T13:56:47+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




